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Sonnabend
Vesper
Komplet

Sonntag
Vesper
Komplet

Montag
Vesper
Komplet

Dienstag
Vesper
Komplet

Mittwoch
Vesper
Komplet

Donnerstag
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Komplet

Freitag

Vesper
Komplet
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8 INHALT

Magnificat-Antiphonen
fiir die Sonntage im Jahreskreis

2. Sonntag
10. Sonntag
20. Sonntag
30. Sonntag

Geprigte Zeiten des Kirchenjahres
Advent

Vesper

O-Antiphonen

Komplet
Weihnachtszeit

2.-5. Januar
Vesper
7.—11. Januar
Vesper
Komplet
Fastenzeit

Vesper

Karwoche
Vesper

Osterzeit (bis Christi Himmelfahrt)
Vesper

Tage vor Pfingsten

Vesper
Komplet (Osteroktav und Ostersonntage)

Gedenktage der Heiligen
Gottesmutter Maria
Schmerzen Mariens

120
132
148
164

173
173
182
187
189

189
189
193
193
197
199

199

207
207

211
211

212

212
225

230
234
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Apostel 237
Martyrer 240
Hirten der Kirche 243
Kirchenlehrer 248
Jungfrauen 251
Ordensleute 254
Heilige Manner und Frauen 257
Anhang

Sonntag 262
Vigil 262
Laudes 277
Benedictus-Antiphonen fiir die Sonntage im Jahreskreis 287
2. Sonntag 287

10. Sonntag 299
20. Sonntag 314
30. Sonntag 330
Psalmtone 336
Aufbau der Vesper 340
Er6ffnungsvers 340
Uberleitung zum Vaterunser 341
Segen 344
Aufbau der Komplet 345
Marianische Antiphonen 348
Dich, o Gott, loben wir 356
Herz-Jesu-Weihegebet 360
Vigil am Sonntag (Vorsanger) 361
Verzeichnis der Psalmen 364
Verzeichnis der Hymnen 365

Verzeichnis der Cantica 366



